Details PDF
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
25-CBSA-4.5X4.75X0.225
Номер на частта 25-CBSA-4.5X4.75X0.225 Статус на RoHs N/A
Производител / марка Leader Tech Inc. Състояние на запаса 2513 pcs stock
Описание на продукта RF SHIELD 4.5" X 4.75" SMD T/H Кораб от Hong Kong
Информационни листове Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$13.582
Ширина - Като цяло 4.500" (114.30mm) вентилация Non-Vented
Тип Shield, 2-Piece серия 20-CBS
Пакет Bulk Тип монтаж Surface Mount, Through Hole
Дължина - общо 4.750" (120.65mm) Височина - общо 0.225" (5.72mm)
Cobot на Schneider може да вдигне 3 кг и да позиционира до 20 μm
2023/08/7
Платната дъска за троен дисплей X7000 получава 4x 2.5gbit/s
ethernet и 2x RS-485
2023/08/21
Спонсорирано съдържание: Преминаване към успех: Сближаване на
ОТ и ИТ с устойчива на бъдеща индустриална мрежа инфра
2023/09/18
Погледна точка: Изхвърляне на проводниците, за да хвърлите
килограмите в автомобила
2023/08/29
Шоу на батерията: Bel свива 4kW аксесоар за превозни средства DC-
DC Converter във второ поколение
2023/09/7
Управлявани или неуправляеми индустриални Ethernet
превключватели
2023/08/21
Модулни системи - Дяволът е в вградения детайл
2023/04/5
Минимално инвазивна мозъчна сонда усеща един неврон
2023/07/21
Здрав, защитен GAN отваря търговски възможности за центрове за
данни, превозни средства и PV
2023/09/7
Sony цели камера в дронове и роботи за индустриални потребители
2023/09/6
Текущият сензор за автомобилна зала е с 1% за живота и включва
MCU
2023/09/12
Вграден свят: Индустриални компютри без фен елхово езеро
2023/03/15
Спецификации на на 25-CBSA-4.5X4.75X0.225
Свързани новини
2513 pcs stock
Референтна цена (в щатски долари)
Получите оферта
Моля, щракнете върху „Вземете оферта“ и попълнете всички необходими полета.Ние ще отговорим на вашата заявка в
рамките на 24 часа по имейл.
Ако срещнете някакви проблеми, моля, оставете съобщение или ни изпратете имейл на info@global-ic.hk, и ние ще се
свържем с вас възможно най -скоро.
Получите оферта
Copyright © 2023 Надежден дистрибутор на електронни компоненти - Global-IC
Електронна поща: info@global-ic.hk
Адрес: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong